Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 июля 2015 г. N 1090

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ОРГАНИЗАЦИИ

И ПРОВЕДЕНИЯ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ НОРМАТИВНЫХ
ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОЛЬШОЙ

КАМЕНЬ И ИХ ПРОЕКТОВ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ

КАМЕНЬ ОТ 9 ИЮЛЯ 2010 ГОДА N 1254

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года N 172-ФЗ "Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых
актов", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года N 96 "Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых
актов", администрация городского округа Большой Камень постановляет:

1. Внести в пункт 4.1 статьи 2 Порядка организации и проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов администрации городского округа Большой Камень и их
проектов, утвержденного постановлением администрации городского округа ЗАТО Большой
Камень от 9 июля 2010 года N 1254, следующее изменение:

цифру "20" заменить словами "7 рабочих".

2. Руководителю аппарата администрации городского округа Большой Камень А.В. Парцу
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "ЗАТО" и размещение на сайте
органов местного самоуправления городского округа Большой Камень в сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
В.С.МОСКАЕВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=39E2E71F501A87239BD34A929DD8F4DB30FAE8AFB96076367EECCAF5940D703E95BBBC540FB002844BF85A9F54a0JFD
consultantplus://offline/ref=39E2E71F501A87239BD34A929DD8F4DB30F8EFA3B86576367EECCAF5940D703E95BBBC540FB002844BF85A9F54a0JFD
consultantplus://offline/ref=39E2E71F501A87239BD3549F8BB4AAD431F4B5A6B963796227B391A8C3047A69C0F4BD1A4ABE1D844EE65E975D590179CE5F20AA0125C055922E72a4JAD
consultantplus://offline/ref=39E2E71F501A87239BD3549F8BB4AAD431F4B5A6B963796227B391A8C3047A69C0F4BD1A4ABE1D844EE65E975D590179CE5F20AA0125C055922E72a4JAD